
F8
-1 Réfrigérateur

Réfrigérateur

éclairage instruments

???

Mouillage

Projecteur

Feu de hune

Tricolore

F8
-4

F8
-2

F8
-3

F8
-5

F8
-6

4A
-4

3A
-4

Feux de navigation

Feu de mouillage

Projecteur de pont

Feu de hune
(moteur)

Réfrigérateur 200 l
Td

Eclairage tableau

Réfrigérateur 100 l
Bd

???

1-
4 éclairage

cockpit

chauffage Bd

chauffage Td

VHF

Pilote auto

Radar

GPS

1-
1

1-
2

1-
3

??
??

??
??

1-
7

1-
8

GPS

VHF

Pilote automatique

Radar

Eclairage piano

Chauffage fuel Bd

Guirlande du
cockpit

Chauffage fuel Td

PT
-4 Pompe douche

Pompe de cale

pompe Asp. Bd

Groupe d'eau

Pompe Asp. Td

Groupe d'eau

Pompe de cale

Pompe douche

PT
-1

PT
-3

PT
-2

P
B-
1

P
B-
3

P
B-
2

P
B-
4

Evacuation douche
Td

Pression d'eau SdB
Td

Cale moteur Td

Evacuation douche
Bd

Cale moteur Bd

Pression d'eau
évier et SdB Bd

DC

AC
4 Prises AC

Prises AC

Prises AC

Prises AC Bd

Chauffe-eau Td

Chaargeur

Chauffe-eau Bd

Prises AC Td

AC
1

AC
2

AC
3

AC
5

AC
6

AC
7

AC
8

PC cab. AR Td et
dans pupitre TAC

chauffe-eau sous
couchette AR Td

Chargeur dans cale
Td

Chauffe-eau sous
couchette AR Bd

PC bureau Td

PC carré Bd et
cuisine Bd

PC coursive et SDB
Td

PC cabine AR,
coursive et AV Bd

AC
direct reverse

Affectation des poussoirs et localisation d es télérupteurs

En noir : l'indication portée sur le panneau ou le poussoir
En bleu, à coté du poussoir : la fonction en  détail
En bleu, dans le poussoir : la localisation du télérupteur

F8-n Carte feux 8 fonctions, derrière le coussin 4D du carré
1-n Carte 1 et 1bis 2 x 4 fonctions, sous table à carte
PT-n Carte pompes Td 4 fonctions, dans cale moteur Td
PB-n Carte pompes Bd 4 fonctions, dans cale moteur Bd
AC-n carte AC 8 fonctions, sous couchette AR Td, contre cale
3A sous bibliothèque cabine Td AR
4A sous bibliothèque cabine Bd AR

Crépine sous
coursive Td

Crépine sous
coursive Bd

Nuages Tableau électrique
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